
Pag. 1 

ORIGINALE 

 

 

COMUNE DI MOSCIANO S.ANGELO 
Area Tecnica - Lavori Pubblici 

Servizio Lavori Pubblici 
 

 

DETERMINAZIONE  N. 91 del 15/06/2020 R.Uff. 
 

iscritta nel REGISTRO GENERALE    il 17/06/2020    al n. 380 

 

 
 

 

OGGETTO:   AFFIDAMENTO INCARICO PER SERVIZI DI ARCHITETTURA E 

INGEGNERIA INERENTI I LAVORI DI “RIPRISTINO  FUNZIONALE 

SEDE COMUNALE”. C.U.P. G29H19000030001 C.I.G. ZAD297FE74 

                        ARCH. ALFONSO DURANTE 

                        LIQUIDAZIONE FATTURA DEL 18.05.2020 QUALE SALDO DEI SERVIZI  

DI  PROGETTAZIONE, DL, CONTABILITA’, CSP, CSE. 

                        RETTIFICA 

 
 

Premesso: 

che nella determinazione n. 353 RG del 09.06.2020 è stato erroneamente riportato nel 

DISPOSITIVO: 

 

D E T E R M I N A 

 
quale acconto per l’espletamento della prestazione in oggetto: 

 

1) di liquidare e pagare all’Arch. Alfonso DURANTE , C.F. DRNLNS63L06E058D e P. IVA 

00889970679, la somma di € 3.881,60, quale importo della fattura del 18.05.2020: 

- Imponibile €  5.662,75 
- C.A.P. al 4% €  226,51 
TOTALE € 5.720,00 

 traendo il mandato di pagamento dal Cap. 8324 piano dei conti 2.02.01.09.019; 

 

2) liquidare e pagare la somma di € 1.295,64 (corrispondente all’IVA) a favore dell’Erario dello 

Stato traendo il relativo mandato di pagamento traendo il mandato di pagamento dal Cap. 8324 

piano dei conti 2.02.01.09.019; 

 

3) di dare atto che il presente provvedimento è soggetto all’obbligo di pubblicazione 

nell’apposita sotto-sezione di amministrazione trasparente ai sensi dell’art. 23 del D.Lgs 

33/2013 e s.m.i. e che, a tal fine, il responsabile della trasmissione dei 

dati/informazioni/documenti oggetto di pubblicazione è l'Arch. Arnaldo DI SANTE. 

 



Pag. 2 

IL FUNZIONARIO 

Verificato: 

 la regolarità dell’istruttoria svolta dall’Ufficio; 

 il rispetto della tempistica prevista dalla legge; 

 l’idoneità del presente atto a perseguire gli interessi generali dell’azione amministrativa; 

 la conformità alle leggi, statuto, regolamenti; 

esprime parere favorevole sulla regolarità tecnica e per l’effetto, 

D E T E R M I N A 

di rettificare nel DISPOSITIVO da: 

 

quale acconto per l’espletamento della prestazione in oggetto: 
 

1) di liquidare e pagare all’Arch. Alfonso DURANTE , C.F. DRNLNS63L06E058D e P. IVA 

00889970679, la somma di € 3.881,60, quale importo della fattura del 18.05.2020: 

- Imponibile €  5.662,75 
- C.A.P. al 4% €  226,51 
TOTALE € 5.720,00 

 traendo il mandato di pagamento dal Cap. 8324 piano dei conti 2.02.01.09.019; 

 

2) liquidare e pagare la somma di € 1.295,64 (corrispondente all’IVA) a favore dell’Erario dello 

Stato traendo il relativo mandato di pagamento traendo il mandato di pagamento dal Cap. 8324 

piano dei conti 2.02.01.09.019; 

 

3) di dare atto che il presente provvedimento è soggetto all’obbligo di pubblicazione 

nell’apposita sotto-sezione di amministrazione trasparente ai sensi dell’art. 23 del D.Lgs 

33/2013 e s.m.i. e che, a tal fine, il responsabile della trasmissione dei 

dati/informazioni/documenti oggetto di pubblicazione è l'Arch. Arnaldo DI SANTE. 

 

 

 in: 

  

quale saldo per l’espletamento della prestazione in oggetto: 
 

1) di liquidare e pagare all’Arch. Alfonso DURANTE , C.F. DRNLNS63L06E058D e P. IVA 

00889970679, la somma di € 7.184,90, quale importo della fattura del 16.05.2020, traendo il 

mandato di pagamento dal Cap. 8324 piano dei conti 2.02.01.09.019 RP 2019; 

 

2) di dare atto che il presente provvedimento è soggetto all’obbligo di pubblicazione 

nell’apposita sotto-sezione di amministrazione trasparente ai sensi dell’art. 23 del D.Lgs 

33/2013 e s.m.i. e che, a tal fine, il responsabile della trasmissione dei 

dati/informazioni/documenti oggetto di pubblicazione è l'Arch. Arnaldo DI SANTE. 

 

 

 

Mosciano S.A., li 15/06/2020 

 

Il Responsabile del Settore 

    Angelo Di Gennaro 



Pag. 3 

Visto di regolarità, attestante la  relativa copertura finanziaria di cui al  D. Lgs del 18 agosto 2000, 

art. 151, comma 4. 

 

Mosciano S. Angelo, lì      

Il Responsabile dei Servizi Finanziari 

    Daniele Gaudini 

 

 

Visto di regolarità contabile e di riscontro amministrativo contabile e fiscale  ai sensi del  4° comma  

dell’art. 184- comma 4^- del  D.Lgs  267/2000. 

 

Mosciano S. Angelo, lì  17/06/2020 

Il Responsabile dei Servizi Finanziari 

    Daniele Gaudini 

 

 

Si trasmette copia della presente determinazione ai seguenti uffici: 

 

 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 Dichiaro che copia della presente determinazione viene affissa all’Albo On-Line del Comune oggi e vi 

rimarrà per 15 giorni a decorrere da domani. 

Mosciano S. Angelo, lì  18/06/2020 

Istruttore Amministrativo 

    Antonio Del Vescovo 
 

 

     

 

           

    

    

 


